
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/24 

BURMISTRZA OLSZTYNKA 

 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 
 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych ofert 

w I otwartym konkursie ofert na wsparcie zadań publicznych Gminy Olsztynek w 2024 

roku poprzez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 13 ust. 1-5 Programu 

współpracy Gminy Olsztynek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXIII-584/2023 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia  

28 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Olsztynek 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w ustawie o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2023 r. poz. 6411) -  zarządzam,  co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się skład Komisji Konkursowej do opiniowania złożonych przez organizacje 

pozarządowe w ramach otwartych konkursów ofert w następującym składzie:  

1) Bogusław Kowalewski – Przewodniczący Komisji 

2) Agnieszka Tomaszewska – Członek Komisji 

3) Aleksandra Kucińska  – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2. Komisja Konkursowa, o której mowa w § 1, działa w oparciu o zarządzenie Nr 10/2016 

Burmistrza Olsztynka z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu 

komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert. 

§ 3. Ze swojego posiedzenia Komisja Konkursowa sporządza protokół. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    Burmistrz Olsztynka 

 

                                                                        /-/  Robert Waraksa 


